
М1Н1СТЭРСТВА АХОВЫ ЗДАРОУЯ 
РЭСПУБЛПа БЕЛАРУСЬ 

ГАЛОУНАЕ УПРАУЛЕННЕ ПА АХОВЕ ЗДАРОУЯ 
ВЩЕБСКАГА АБЛВЫКАНКАМА

УСТАНОВА АДУКАЦЫ1 
«ВЩЕБСК1ДЗЯРЖАУНЫ 

МЕДЫЦЫНСК! КАЛЕДЖ1МЯ 
АКАДЭМ1КАI. П. АНТОНАВА»

ЗАГАД

г. Вщебск

Об утверждении состава комиссии 
по противодействию коррупции

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНИНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 
ВИТЕБСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
«ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ 

АКАДЕМИКА И. П. АНТОНОВА»

ПРИКАЗ

г. Витебск

В целях ..профилактики коррупционных правонарушений среди 
работников и обучающихся колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию 

коррупции в колледже:
Председатель комиссии -  Орлова Е.А., директор колледжа;
Секретарь комиссии -  Морозова НИ.,  юрисконсульт;
Члены комиссии: Денисова С.Д., заместитель директора 

по учебной работе;
Цалко Н.Н., заместитель директора 
по учебно-методической работе;
Азарченкова А.А., заместитель директора 
по воспитательной работе;
Евтушевский Н.А., заместитель директора 
по хозяйственной работе;
Целуйко С.И., главный бухгалтер;
Куликова Т.П., заведующий отделением повышения 
квалификации и переподготовки руководящих 
работников и специалистов;
Курзова О.Н., заведующий лабораторией 
по отработке навыков;
Самусева Т.Л., инспектор по кадрам;
Сенькова О.И., инженер по охране труда;
Макарова Е.В., руководитель практики;
Жаворонкова Н.И., заведующий отделением; 
Подолинская А.А., заведующий отделением.

2. Приказ от 03.01.2024 № 9 «Об утверждении состава комиссии по 
противодействию коррупции» считать утратившим силу.

Директор колледжа Е.А.Орлова


